
— 69 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 19, 20

Gmina Pniewy, po wniesieniu partycypacji, uzyskuje pra-
wo wskazania najemcy do lokalu mieszkalnego w zasobach
Pniewskiego TBSna warunkach okre�lonych w umowie dwu-
stronnej.

IX. Opis innych dzia³añ maj¹cych na celu poprawê wyko-
rzystaniai racjonalizacji gospodarowania mieszkaniowym za-
sobem gminy.

1. Wynajmuj¹cy w celu poprawy wykorzystania i racjo-
nalizacji gospodarki mieszkaniowym zasobem Gminy Pniewy
podejmowaæ bêdzie dzia³ania polegaj¹ce na:

1) zamianach lokali, w tym zamianach du¿ych lokali na
mniejsze, o ni¿szych kosztach utrzymania,

2) wyodrêbnianiu zasobu socjalnego z mieszkaniowego za-
sobu gminy,

3) stopniowej likwidacji lokali niesamodzielnych z u¿ywalno-
�ci¹ innych pomieszczeñ,

4) sprzeda¿y lokali znajduj¹cych siê we wspólnotach miesz-
kaniowych,

5) odzyskiwaniu du¿ych lokali mieszkalnych poprzez kiero-
wanie najemców do zasiedlenia mniejszych, nowych lo-
kali w zasobach Pniewskiego TBS.

2. Sprzeda¿ mieszkañ.

Sprzeda¿ mieszkañ odbywaæ siê bêdzie na nowych zasadach
okre�lonych w uchwale Nr XXIX/195/08 Rady Miejskiej Pniewyz
dnia 30 pa�dziernika 2008 r. w sprawie zasad sprzeda¿y lokali
mieszkalnych stanowi¹cych w³asno�æ Gminy Pniewy.

X. Postanowienia koñcowe.

1. Traci moc uchwa³a nr VII/72/03 Rady Miejskiej Pniewy z
dnia26 czerwca 2003 r. w sprawie wieloletniego programu
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Pnie-
wy.

2. Traci moc uchwa³a nr XXXV/363/2001 Rady Miejskiej w
Pniewach z dnia 20 grudnia 2001 r. w sprawie ustalenia
zasad polityki czynszowej.

3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) dr Wies³aw Ratajczak

20

UCHWA£A Nr XX/130/2008 RADY GMINY KAMIENIEC

z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie: zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr
142 poz. 1591 ze zmianami) w zw. z art. 7 ustawy z dnia 21
marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity z 2007
r. Dz.U. Nr 19 poz. 115 ze zmianami) Rada Gminy Kamieniec
uchwala, co nastêpuje:

§1. Po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu Grodziskiego,
zalicza siê dzia³kê nr 2 po³o¿on¹ w miejscowo�ci Parzêczewo
stanowi¹c¹ drogê, do kategorii �drogi gminne�.

§2. Ustala siê przebieg powy¿szej drogi:

Pocz¹tek drogi - skrzy¿owanie z drog¹ powiatow¹ nr
3584P Parzêczewo - Kotusz, koniec drogi - skrzy¿owanie z
drog¹ gminn¹ nr 537541P Puszczykówiec - Parzêczewo. Szcze-
gó³owe po³o¿enie i przebieg drogi zosta³ oznaczony na mapie
stanowi¹cej za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kamieniec.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Andrzej Stamierowski



— 70 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 20


